



PM

## Vårserien Etapp 5

torsdagen den 6 juni 2019

<b>Arena</b>	Hjällbovallen, Knattens väg, <a href="https://goo.gl/maps/s3FtkNnnrgB2">https://goo.gl/maps/s3FtkNnnrgB2</a>
<b>Vägvisning</b>	Orienteringsskärm mellan Hjällbo – Hammarkullen, Hjällbovägen
<b>Parkering</b>	Vid arenan, avstånd till arenan max 200 meter
<b>Kollektivtrafik</b>	Buss linje 71, hållplats Hjällbovallen, avstånd till arena 400 meter alternativt spårvagn linje 4, 8 och 9, hållplats Hjällbo Centrum, avstånd till arenan 1 200 meter. För tider: <a href="http://www.vasttrafik.se">www.vasttrafik.se</a> .
<b>Start</b>	Första ordinarie start kl 10.30. Efteranmälda startar först i respektive klass. I klasserna D/H 14 och 16 gäller omvänd tidsstart på sista etappen, dvs att totalledaren i respektive klass startar sist. Detta beräknas utifrån de bästa två etapperna. Avstånd från arenan till start är 350 meter, följ orange-vit snitsel. Startstämpling och fri starttid mellan 10:15-11:45 för Inskolning och U-klasser. Det är två olika startpunkter, men en start, var uppmärksam på att följa rätt fålla vid starten till startpunkten.
<b>Direktanmälan</b>	Anmälan vid arenan mellan 09.30 – 11.30. Klasser: Inskolning, DU1, HU1, DU2, HU2 och U3. Anmälningsavgift 50 kr. Avgifterna faktureras klubbarna i efterhand. Endast klublösa betalar kontant och endast jämna pengar eller Swish.
<b>Skuggning</b>	Skuggning får förekomma i: Inskolning, U1, U2 och U3. Svartvita kartkopior finns vid starten.

<b>Karta</b>	<p>Certifierad utskrift från kartdatabas (Hjällbo), lätt reviderad 2018. Skala 1:10 000. Ekvidistans 5 meter. Kartritare Sune Mentor.</p> <p>Teckningen av stenar följer kartnormen strikt, ett antal stenar som löparna kan uppfatta som tillräckligt stora är inte redovisade på kartan.</p> <p>En kraftledning korsar kartan och viss röjning av sly har skett under kraftledningen. Det gör att redovisningen av löpbarhet på kartan inte alltid är helt korrekt i anslutning till kraftledningen.</p>
<b>Terrängbeskrivning</b>	<p>Området har mycket varierande terräng, allt från mycket starkt kuperade och svårforcerade områden till flacka och lättframkomliga områden. Eftersom detta är en ungdomstävling används inte de mest kuperade och svårforcerade områdena.</p> <p>För 14 och äldre: Varierande terräng, både avsnitt med flertal stigar/vägar och avsnitt med ren skogsmark. Kupering, i huvudsak måttlig. Framkomlighet: varierande, i huvudsak god framkomlighet även om områden med tätare skog och enbuskar (grönområden) förekommer.</p> <p>För 13 år och yngre: Elljusområde med flertal stigar/vägar. Kupering: svag till måttlig.</p>
<b>Kontrollbeskrivningar</b>	Finns lösa vid starten. Det finns även tryckta kontrollbeskrivningar på kartan.
<b>Stämpelsystem</b>	Sportident. Om inte bricknummer angivits vid anmälan tilldelas hyrbricka. Kuvert med hyrbrickor hämtas i sekretariatet klubbvis. Hyra av löparbricka: 25 kr, borttappad löparbricka debiteras klubben med 400 kr.
<b>Kontroller</b>	Orange/vit skärm med Sportident-enhet samt stämpel som endast ska användas om Sportident-enhet inte fungerar.
<b>Avbruten tävling</b>	Löpare som brutit måste stämpla ut vid målet.
<b>Resultat</b>	Endast on-line resultat, nås via: <a href="http://liveresultat.orientering.se/">http://liveresultat.orientering.se/</a>
<b>Dusch/omklädning</b>	Finns i den röda omklädningsbyggnaden. OBS, inga orienteringsskor inomhus!
<b>Prisutdelning/plaketter</b>	<p>Så fort samtliga klasser är klara, omkring kl 13.00. Pokaler till de tre bäst placerade i klasserna DH 10-16 inklusive kortklasserna.</p> <p>Plaketter delas ut till närvarande klubbrepresentanter och finns därefter på Göteborgs Orienteringsförbunds kansli för avhämtning. Observera att respektive klubb har fått en lista skickad till sig efter etapp 4, där de ser vilka som har sprungit de olika etapperna. Utifrån den listan samt deltagande på etapp 5 får respektive klubb ha koll på hur många plaketter de skall ha och hämtar ut dessa vid miniknatet.</p>
<b>Toaletter</b>	Finns i omklädningsbyggnaden, sammanlagt fyra stycken. På vardera sidan, flick/pojk, två stycken. Samt fyra x stycken portabla vid parkeringen. Inga toaletter vid start.
<b>Startlistor och sammanlagt resultat</b>	Finns uppsatta på plank i anslutning till konstgräsplan i södra delen av arenan.
<b>Livelox</b>	Banorna läggs ut på Livelox så fort tävlingen är avslutad.
<b>Miniknat</b>	Start mellan 10.00 – 12.30. Kostnad 20 kr. Endast jämna pengar eller Swish för betalning.
<b>Sjukvårdsmaterial</b>	Vid miniknatet.
<b>Servering/marka</b>	Sedvanlig ”marka” med fikabröd, kakor och godis samt halvspecial!
<b>Sportförsäljning</b>	SM-sport, <a href="https://smsport.se/">https://smsport.se/</a>

<b>Klubbtält</b>	Klubbtält får bara sättas upp på gräsytor i anslutning till/vid parkeringen. Inga klubbält på gräsytor vid arenan/omklädningsbyggnaden.
<b>Testa OL-skytte</b>	I anslutning till parkeringen kan de som vill testa en kortare bana OL-skytte.
<b>Deltagande</b>	Vårserien är endast öppen för ungdomar/barn som är medlem i någon av de klubbar som tillhör Göteborgs Orienteringsförbund.
<b>Banläggare</b>	Mats Strandhagen
<b>Tävlingsledning</b>	Rolf Eckermark, tel 0708 624 304 alt 070 780 82 21 och Thomas Gustavsson, tel 0735 142183

**Välkomna till Hjällbo!**